檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：蕭雨堯

電話：(本人聽力不便，請善用電子信箱)

傳真：077406580

電子信箱：maw30139@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：高市教高字第10635811200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(22424767_10635811200A0C_ATTCH1.png)

主旨：轉知國立交通大學辦理107學年度學士班特殊選才招生說

明會，請貴校協助宣傳，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學106年9月6日交大教數字第1061010253

號函辦理。

二、為配合教育部學士班特殊選才計畫，國立交通大學特提出

107學年度「百川學士班計畫」，提供另類教育學習者或

具自我實驗學習精神的學子，得以經由特殊選材的入學管

道進入該校就讀。

三、國立交通大學擬招收具備特殊專長或創新設計力、獨立思

辨力、跨域學習能力的高中生，以培育出設計、人文或科

技為專業基礎亦具備跨域移動力、跨域創新力與創意領導

力之人才。

四、以不分系、跨域學習、適才適性為特色、跳脫傳統學系框

架的全新學習體制，並鼓勵學生自主設計學習計畫。

五、活動辦理日期及地點如下：

0

高雄市立左營高級中學 1060908

*10670723800*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)106年9月5日（星期二）上午9時30分至11時30分，假交

通大學台北校區舉行。

(二)106年9月9日（星期六）上午9時30分至11時30分，假臺

中磊川華德福實驗中學舉行。

(三)106年9月9日（星期六）下午2時至4時，假宜蘭縣立慈

心華德福教育中學舉行。

(四)106年9月16日（星期六）下午1時30分至3時30分，假雲

林古坑華德福教育中學舉行。

(五)106年9月23日（星期六）下午1時30分至3時30分，假臺

東均一高級中學舉行。

六、活動相關資訊請連結國立交通大學網站，網址：http://a

cademic.nctu.edu.tw/baichuan/。

七、檢附宣傳DM1份。

正本：本局所屬公私立高級中等學校(含特殊學校)

副本：本局特殊教育科、高中職教育科 2017-09-08
11:37:07